
Ort 30 32 34

0,0 0,0 480 St. Kanzian am Klopeiner See/Südufer  - Neutraler START NEUTRAL 10:00 10:00 10:00

0,1 0,1 Links Richtung Unterburg 10:00 10:00 10:00

0,8 0,7 OA Unterburg 10:01 10:01 10:01

1,7 0,9 Kreisverkehr rechts KV 10:03 10:03 10:03

2,3 0,6 Kreisverkehr rechts Richtung Eberndorf KV 10:04 10:04 10:04

0,0 0,1 460 AGM Markt - Offizieller START START 10:04 10:04 10:04

1,4 1,4 OA Buchbrunn 10:06 10:06 10:06

3,0 1,6 OA Eberndorf 10:10 10:09 10:09

3,7 0,7 Kreisverkehr rechts Richtung Sittersdorf KV 10:11 10:10 10:10

5,4 1,8 Kreisverkehr KV 10:14 10:14 10:13

9,3 3,9 OA Sittersdorf 10:22 10:21 10:20

9,5 0,2 Kreisverkehr KV 10:23 10:21 10:20

9,6 0,1 Fahrbahnteiler 2x FT 10:23 10:22 10:20

10,6 1,0 OA Miklauzhof 10:25 10:23 10:22

10,9 0,3 Fahrbahnteiler FT 10:25 10:24 10:23

11,1 0,2 Links Richtung Bad Eisenkappel 10:26 10:24 10:23

13,8 2,7 OA Zauchen 10:31 10:29 10:28

17,3 4,5 558 OA Bad Eisenkappel 10:38 10:36 10:34

23.08.2015

ÖM Berg Elite/U23 - Marschtabelle

St. Kanzian am Klopeinersee - Hochobir/Eisenkappler Hütte

Distanz vom 

Start
km Seehöhe

Km/h

17,4 0,1 Rechts 10:38 10:36 10:34

17,7 0,3 Kreisverkehr rechts Richtung Schaidasattel KV 10:39 10:37 10:35

18,4 0,7 OA Ebriach 10:40 10:38 10:36

20,3 1,9 585 Rechts Richtung Hochobir - Beginn des Anstieges 10:44 10:42 10:39

25,6 5,3 930 Rechts Richtung Eisenkappler Hütte - Mautschranke 10:55 10:52 10:49

33,5 7,9 1555 Hochobir - Eisenkappler Hütte ZIEL 11:11 11:06 11:03


